Пĕтĕмĕшле пěлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ

«Чăваш Республикин

Тăвай муниципалла

округен  Енěш-Нăрвашри

пěтěмěшле пěлÿ паракан

вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение “Яншихово-

Норвашская средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики

 П Р И К А З

с. Яншихово-Норваши

 26.02.2024г № 37(од)

О проведении акции «Молодежь за

здоровый образ жизни»

В целях формирования положительного имиджа здорового человека и на

основании письма администрации Янтиковского района № б/н от 22.02.2024 года

                                     п р и к а з ы в а ю:

1.   С 1 марта по 30 марта 2024 года провести мероприятия, направленные на

     формирование у детей и молодежи навыков ведения здорового образа жизни, на

     формирование положительного имиджа здорового человека.

2.   Утвердить План основных мероприятий по проведению  акции «Молодежь за

       здоровый образ жизни».

3.   Руководствуясь планом, организовать и провести  профилактические беседы, классные

       часы, конкурсы.

4.   Представить план мероприятий для включения в районный план в срок до 26 февраля

      2024 года на электронный адрес yantik_molod@cap.ru

5.    Представить до 28 марта 2024 года информацию о проведенных мероприятиях в

       рамках акции «Молодежь за здоровый образ жизни» на электронный адрес

     yantik_molod@.cap.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на заместителя директора по

      ВР Ярмулина О.В.

                                И.о.директора школы:                                      Р.Н. Илларионова

                                С приказом ознакомлена                                  О.В. Ярмулин

	yantik_molod@.cap.ru.